メマンチン塩酸塩 OD 錠 15mg｢日新｣

使用期限延長のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、標記製品の使用期限を従来の 2 年 6 ヵ月から 3 年に延長致しますので、

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容（添付文書の該当箇所抜粋）                 （  線部：変更）

 変 更 前 変 更 後

使用期限 外箱に記載 3 年（外箱に記載）

変更品の出荷予定時期・初回製造番号及び使用期限

包装規格 変更品の出荷予定時期 変更品の初回製造番号（使用期限）

PTP 14 錠 ２０２２年１０月上旬 ２００１１Ａ（２０２５．６）

以上

2022年 8月